
18. MEDNARODNI MITING SLOVENSKA 
BISTRICA TER STEPIŠNIKOV MEMORIAL V 

METU KLADIVA

Slovenska Bistrica, 26.05.2018

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 14:00

CRO1997TODOROVIĆ Sven 45,06581.

SLO1967JANEŽIČ Tomaž 36,51112 522.

SLO1987HRIBAR Tadej DNS108 1373

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TODOROVIĆ Sven X X 43,99 45,06 X 43,08

2. JANEŽIČ Tomaž X 35,55 36,51 36,05 35,91 35,21

člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 14:35

SLO2000ŠULMAN Bruno 53,96168 172701. 0,180

SLO1996LJUBIČ Leon 54,26131 37042. 0,264

AUT2001SCHERER Stefan 56,0353. 0,286

CRO1998ČULJAK Marko 1:00,58334.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1998ČUKMAN Hrvoje 51,79311. 0,173

SLO1992HRIBARŠEK Peter 51,89109 35782. 0,165

CRO1995PARLOV Mateo 52,96453. 0,248

SLO1996JAMNIK Jan 53,30110 8024. 0,210

SRB2000ĐORĐEVIĆ Tihomir 53,703005. 0,208

SLO1993LINDIČ Mitja 56,20130 14756. 0,223

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLO2000KEBELJ Rok 58,87115 46521. 0,276

26.5.2018, 19:06:01

2 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

skupnočlani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1998ČUKMAN Hrvoje 51,79311.

SLO1992HRIBARŠEK Peter 51,89109 35782.

CRO1995PARLOV Mateo 52,96453.

SLO1996JAMNIK Jan 53,30110 8024.

SRB2000ĐORĐEVIĆ Tihomir 53,703005.

SLO2000ŠULMAN Bruno 53,96168 172706.

SLO1996LJUBIČ Leon 54,26131 37047.

AUT2001SCHERER Stefan 56,0358.

SLO1993LINDIČ Mitja 56,20130 14759.

SLO2000KEBELJ Rok 58,87115 465210.

CRO1998ČULJAK Marko 1:00,583311.

člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 15:35

BRA1983DOMINGOS Wagner 74,56271.

SLO1992PLEŠKO Nejc 73,90147 157362.

BRA1990WOLSKI Allan 73,45283.

CRO1993LONČAREK Matija 48,30414.

SLO1998LUGONJIĆ Igor 41,52134 52255.

CRO1996GREGURIĆ Matija DNS36

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner X X X 73,46 74,20 74,56

2. PLEŠKO Nejc 72,09 72,35 73,90 X 73,89 70,04

3. WOLSKI Allan 69,07 X X 73,45 71,83 70,49

4. LONČAREK Matija X 46,92 47,23 48,30 47,58 45,88

5. LUGONJIĆ Igor X X 41,52 X X X

26.5.2018, 19:06:02
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 15:40

CRO1998VUJEVIĆ Ivan 7,78621.

CRO1995PRAVDICA Filip 7,68482.

CRO2000ČEKO Marko 7,55303.

CRO1991PERVAN Dino 7,46464.

ITA2000ROSSI Davide 7,32835.

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,31566.

SLO1997CELEC Nino 7,2995 146197.

CRO1998ŠIROKI Trpimir 7,28578.

AUT1995KUCHER Federico 7,0839.

SLO1999PLAJBES Žiga 6,98146 153510.

SLO1999RENNER Rok 6,91153 1552911.

SLO2000BABIČ Denis 6,4792 1678812.

SLO2000SILIČ Matic 6,46157 1553113.

SLO1998RAMŠAK Filip NM152 16151

SLO1998KOLENC Mitja DNS119 17502

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUJEVIĆ Ivan X 7,08 7,58 4,72 - 7,78-1,2 +0,6 +0,9 +0,5

2. PRAVDICA Filip 7,12 7,43 X X X 7,68-0,8 +2,2 +0,6

3. ČEKO Marko X 7,08 7,18 7,55 7,54 7,48-1,1 +0,9 +1,0 +0,5 +0,0

4. PERVAN Dino 7,23 7,06 7,46 7,46 7,35 7,40-1,2 -1,6 +0,9 +0,4 +0,8 +0,7

5. ROSSI Davide 7,00 X 7,25 7,23 7,32 7,21-0,5 +1,1 +1,6 +0,9 +0,0

6. ŠIMIĆ Sanjin 7,02 X 7,31 7,22 7,25 X-0,1 +0,7 +0,3 -0,0

7. CELEC Nino 7,25 X 7,29 7,15 X 7,15-0,6 +1,2 +1,1 +0,5

8. ŠIROKI Trpimir 6,78 6,77 7,18 7,03 7,28 7,15-1,5 -1,2 +1,0 +1,1 +0,1 +0,2

9. KUCHER Federico 6,95 6,84 7,08-1,4 -1,1 +0,9

10. PLAJBES Žiga 6,98 6,88 X-0,9 -0,3

11. RENNER Rok X 5,36 6,91-1,5 -0,0

12. BABIČ Denis 5,90 6,16 6,47-1,2 -1,5 +0,1

13. SILIČ Matic 6,27 6,28 6,46-1,1 -1,2 -0,0

RAMŠAK Filip X - -

26.5.2018, 19:06:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

člani, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 15:50

SLO1993MAROLT Luka 11,02137 147221. 0,144q

CRO2000KUPREŠAK Luka 11,17402. 0,142q

CRO1997PRPIĆ Matija 11,46503. 0,197

CRO1994SILJAN David 11,52524. 0,117

SLO2003JANŽA Maj 11,89113 8475. 0,183

SLO1997FUGINA Luka Gal 12,59104 42506. 0,205

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 10,90171. 0,174q

SLO2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,28170 49572. 0,150q

CRO1998PREBEG Sven 11,82493. 0,210

SLO1999ŠINKOVEC Taj 11,92166 48694. 0,180

SLO1988LORENČIČ Denis 12,63133 27505. 0,205

SLO1996MURN Blaž DQ139 16873 0,000 162/7

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,14141 160651. 0,153q

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 11,38382. 0,186

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,39543. 0,168

SLO1995ZUPANC Jakob 11,66182 117224. 0,151

SLO2002ZUPANIČ Vito 12,30183 67735. 0,244

SLO2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,32156 48836. 0,178

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

SLO2001KORDEŽ Mitja 11,04121 165731. 0,201q

SLO1991RAKIĆ Luka 11,06151 41922. 0,164q

AUT1996ROSER Nick 11,8443. 0,178

BIH1993ZIJADIĆ Mirza 12,03224. 0,230 12,029

SLO2002AVDIBAŠIĆ Dino 12,3791 46685. 0,164

CRO1998VUJEVIĆ Ivan DNS62

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

AUT1985GRILL Benjamin 10,9511. 0,161q

BIH1999BIKIĆ Haris 11,37152. 0,213

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,56373. 0,171

SLO2001SLAK Benjamin 12,03160 65424. 0,238 12,025

SLO2001DURJAVA Andraž 12,1799 160995. 0,155

SLO2002VEILGUNI Anej DNS173 2827

26.5.2018, 19:06:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

CRO1997DOTLIĆ Marino 11,01341. 0,173q

SLO1997JAMNIK Maks 11,26111 46322. 0,151q

SLO2000SKALAR Jan 11,62158 172753. 0,188

SLO2001KUZMA Luka 12,09127 53354. 0,216

SLO2000ROLIH Tadej 12,10155 19795. 0,168

SLO1995KRAMBERGER Jan DNS125 14713

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

SLO1999LEBAN Žiga 11,24128 52271. 0,188q

CRO1994VRHOVEC Staša 11,35612. 0,173q

SLO1992BRULC Blaž 11,4294 32753. 0,176

SLO2001PLEVČAK Gašper 11,91148 26294. 0,167

SLO2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,97164 159055. 0,170

SLO2003KOGOVŠEK Ben 12,50118 26596. 0,184

26.5.2018, 19:06:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 10,90171. q

AUT1985GRILL Benjamin 10,9512. q

CRO1997DOTLIĆ Marino 11,01343. q

SLO1993MAROLT Luka 11,02137 147224. q

SLO2001KORDEŽ Mitja 11,04121 165735. q

SLO1991RAKIĆ Luka 11,06151 41926. q

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,14141 160657. q

CRO2000KUPREŠAK Luka 11,17408. q

SLO1999LEBAN Žiga 11,24128 52279. q

SLO1997JAMNIK Maks 11,26111 463210. q

SLO2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,28170 495711. q

CRO1994VRHOVEC Staša 11,356112. q

BIH1999BIKIĆ Haris 11,371513.

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 11,383814.

CRO1994ŠAKOTA Luka 11,395415.

SLO1992BRULC Blaž 11,4294 327516.

CRO1997PRPIĆ Matija 11,465017.

CRO1994SILJAN David 11,525218.

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,563719.

SLO2000SKALAR Jan 11,62158 1727520.

SLO1995ZUPANC Jakob 11,66182 1172221.

CRO1998PREBEG Sven 11,824922.

AUT1996ROSER Nick 11,84423.

SLO2003JANŽA Maj 11,89113 84724.

SLO2001PLEVČAK Gašper 11,91148 262925.

SLO1999ŠINKOVEC Taj 11,92166 486926.

SLO2003ŠARMAN Mark Aleksander 11,97164 1590527.

SLO2001SLAK Benjamin 12,03160 654228. 12,025

BIH1993ZIJADIĆ Mirza 12,032229. 12,029

SLO2001KUZMA Luka 12,09127 533530.

SLO2000ROLIH Tadej 12,10155 197931.

SLO2001DURJAVA Andraž 12,1799 1609932.

SLO2002ZUPANIČ Vito 12,30183 677333.

SLO2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,32156 488334.

SLO2002AVDIBAŠIĆ Dino 12,3791 466835.

SLO2003KOGOVŠEK Ben 12,50118 265936.

SLO1997FUGINA Luka Gal 12,59104 425037.

SLO1988LORENČIČ Denis 12,63133 275038.

SLO1996MURN Blaž DQ139 16873 162/7

SLO1995KRAMBERGER Jan DNS125 14713

CRO1998VUJEVIĆ Ivan DNS62

SLO2002VEILGUNI Anej DNS173 2827

26.5.2018, 19:06:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 16:25

SLO1995ZALOKAR Lucijan 51,33180 149621. 0,225

SLO2002ERPIČ Matic 53,66102 16452. 0,171

AUT2002HAID Tobias 54,1223. 0,257

SLO1997GOMILŠEK Samo DNS106 15749

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLO2000PERNEK ACKER Rene 49,99145 94941. 0,213

SLO1994ENCI Tadej 50,15100 145292. 0,214

SLO2001GABROVEC Gašper 51,36105 51793. 0,220

SRB1999ČIČA Dimitrije 52,582994. 0,276

SLO1995DOBNIKAR Tilen DNS98 4036

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1995PARLOV Mateo 48,53451. 0,188

SRB1996BOJANIĆ Stjepan 48,662982. 0,175

SRB1995MARKOVIĆ Ivan 48,723023. 0,225

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel 48,90534. 0,158

SLO1996STANKOVIČ Matej 50,35161 158855. 0,245

skupnočlani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1995PARLOV Mateo 48,53451.

SRB1996BOJANIĆ Stjepan 48,662982.

SRB1995MARKOVIĆ Ivan 48,723023.

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel 48,90534.

SLO2000PERNEK ACKER Rene 49,99145 94945.

SLO1994ENCI Tadej 50,15100 145296.

SLO1996STANKOVIČ Matej 50,35161 158857.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 51,33180 149628.

SLO2001GABROVEC Gašper 51,36105 51799.

SRB1999ČIČA Dimitrije 52,5829910.

SLO2002ERPIČ Matic 53,66102 164511.

AUT2002HAID Tobias 54,12212.

SLO1995DOBNIKAR Tilen DNS98 4036

SLO1997GOMILŠEK Samo DNS106 15749

26.5.2018, 19:06:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 16:50

CRO1998PREBEG Sven 15,75491. 0,260

SLO1991EREGA Andi 15,78101 75822. 0,224

CRO1994MARKOVIĆ Jan 16,06423. 0,238

SLO1993URBANČIČ Rok 16,14172 162084. 0,168

CRO1979VARDA Nenad 18,34605. 0,159

CRO1998ŠIROKI Trpimir DNS57

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:05

CRO1994MIHAJLEVIĆ Filip 20,67431.

BIH1979ALIĆ Hamza 19,93142.

BIH1985MESIĆ Kemal 19,50183.

SRB1984KOLAŠINAC Asmir 19,493014.

BIH1995NOVAKOVIĆ Aleksandar 17,63195.

SLO1987KOSTARAKOV Andrei 14,22124 56796.

CRO1994ĐUROVIĆ Tomaš DNS35

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIHAJLEVIĆ Filip 20,25 20,38 X 20,67 20,50 X

2. ALIĆ Hamza 19,02 19,73 X X X 19,93

3. MESIĆ Kemal 19,47 19,50 19,41 19,34 X X

4. KOLAŠINAC Asmir 18,90 X 18,97 19,13 X 19,49

5. NOVAKOVIĆ Aleksandar 17,63 X X X X X

6. KOSTARAKOV Andrei 14,22 - - - -

Finalečlani, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 17:25

BIH1991HUSEINBAŠIĆ Sait 10,73171. 0,140

SLO1991RAKIĆ Luka 10,89151 41922. 0,130

SLO2001KORDEŽ Mitja 10,90121 165733. 0,151

AUT1985GRILL Benjamin 10,9414. 0,152

SLO1993MAROLT Luka 10,95137 147225. 0,132

CRO1997DOTLIĆ Marino 11,52346. 0,170

26.5.2018, 19:06:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

CRO2000KUPREŠAK Luka 10,96401. 0,142

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,08141 160652. 0,137

CRO1994VRHOVEC Staša 11,13613. 0,129

SLO1997JAMNIK Maks 11,19111 46324. 0,154

SLO2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,24170 49575. 0,151

SLO1999LEBAN Žiga DNF128 5227 0,192

člani, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:50

SLO1995KLEMENČIČ Jan 2:00,68116 161351.

SLO2002VOZLIČ Blaž 2:01,45178 57462.

SLO2000ULAMOVIĆ Stefan 2:01,88171 72073.

AUT2001STEIDL Kilian 2:02,9864.

SLO2001ČEPLAK Žan 2:11,4697 61065.

SLO1986NEDOG Zoran 2:11,97140 57116.

SLO2003POROPAT Žan Aljaž 2:30,71150 13277.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO1999SUBAŠIČ Alen 1:54,74163 145181.

SLO1994VERBOŠT Gregor 1:56,37174 148882.

BIH2002ROSIĆ Jovan 1:56,54213.

SLO1998VILHAR Klemen 1:57,74177 158394.

SLO1992VERBOŠT Tadej 1:59,15175 148875.

SLO2000STERNAD Alex 1:59,39162 13906.

CRO1999TURK Filip DNS59

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999CEPUŠ Sven 1:49,21291.

CRO1998ŠALAMON David 1:50,21552.

SLO1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,82165 29793.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:50,84179 160834.

SLO2000MARKELJ Rok 1:51,74136 175325.

CRO1996IVANIČIĆ Daniel 1:54,27396.

SLO1995KOLMAN Alen 1:56,16120 162047.

26.5.2018, 19:06:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

skupnočlani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999CEPUŠ Sven 1:49,21291.

CRO1998ŠALAMON David 1:50,21552.

SLO1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:50,82165 29793.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:50,84179 160834.

SLO2000MARKELJ Rok 1:51,74136 175325.

CRO1996IVANIČIĆ Daniel 1:54,27396.

SLO1999SUBAŠIČ Alen 1:54,74163 145187.

SLO1995KOLMAN Alen 1:56,16120 162048.

SLO1994VERBOŠT Gregor 1:56,37174 148889.

BIH2002ROSIĆ Jovan 1:56,542110.

SLO1998VILHAR Klemen 1:57,74177 1583911.

SLO1992VERBOŠT Tadej 1:59,15175 1488712.

SLO2000STERNAD Alex 1:59,39162 139013.

SLO1995KLEMENČIČ Jan 2:00,68116 1613514.

SLO2002VOZLIČ Blaž 2:01,45178 574615.

SLO2000ULAMOVIĆ Stefan 2:01,88171 720716.

AUT2001STEIDL Kilian 2:02,98617.

SLO2001ČEPLAK Žan 2:11,4697 610618.

SLO1986NEDOG Zoran 2:11,97140 571119.

SLO2003POROPAT Žan Aljaž 2:30,71150 132720.

CRO1999TURK Filip DNS59

člani, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 18:15

CRO1997RUŽIĆ Mateo 33,56511. 0,160

SLO1999GRKMAN Jure 33,66107 41182. 0,202

SLO2001KORDEŽ Mitja 34,57121 165733. 0,191

SLO1998ZUPANC Anej 34,95181 160894. 0,204

SLO1998PAVLOVIČ Grega 36,12144 133055. 0,236

SLO2000ŠULMAN Bruno DNF168 17270 0,206

člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 18:40

SLO2002LORENCI Leon 23,85132 69391. 0,243

AUT1996ROSER Nick 24,2042. 0,214

SLO2003KOGOVŠEK Ben 24,71118 26593. 0,182

SLO2002AVDIBAŠIĆ Dino 25,3991 46684. 0,175

SLO2002VEILGUNI Anej DNS173 2827

26.5.2018, 19:06:09

11 / 31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

SLO2001KOCINA Rok 22,69117 67521. 0,249 22,689

SLO2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 23,86154 38602. 0,156

SLO1999ŠINKOVEC Taj 23,97166 48693. 0,240

SLO2001KUZMA Luka 24,24127 53354. 0,360

SLO2000ROLIH Tadej 24,33155 19795. 0,175

SLO2002ZUPANIČ Vito DNS183 6773

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

SLO2003JANŽA Maj 23,42113 8471. 0,181

SLO2001ŠUSTER Jaša 23,66169 41112. 0,169

SLO2003ŠARMAN Mark Aleksander 23,75164 159053. 0,207

SLO2001SLAK Benjamin 23,98160 65424. 0,231

BIH1991FAZLIĆ Adnan 24,03165. 0,316

CRO1994MARKOVIĆ Jan DNS42

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

BIH1999BIKIĆ Haris 22,69151. 0,283 22,687

CRO1998ŠIROKI Trpimir 23,06572. 0,280

SLO1991ŠTUPAR Urh 23,21167 36633. 0,198

CRO1994ČULINA Mateo 23,34324. 0,197

CRO1999POJE Martin 23,87475. 0,245

CRO1999NOVOSEL Nikola DNS44

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

SLO1998BENKO Žiga 22,4593 41741. 0,170

SLO2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,48170 49572. 0,169

SLO1999LEBAN Žiga 22,70128 52273. 0,245

SLO1997JAMNIK Maks 22,81111 46324. 0,151

SLO2000SKALAR Jan 23,03158 172755. 0,193

SLO1995PAJALIČ Žak 23,51142 161656. 0,161

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

CRO2000KUPREŠAK Luka 22,09401. 0,157

SRB1995MARKOVIĆ Ivan 22,193022. 0,213

SLO1993LINDIČ Matej 22,35129 15623. 0,203

SLO1999KUMAR Gal 22,44126 38244. 0,265

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 22,73385. 0,194

CRO1998GUŠTIN Dominik 23,27376. 0,220

26.5.2018, 19:06:10

12 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 21,54201. 0,220

SRB1996BOJANIĆ Stjepan 21,922982. 0,177

SLO1991RAKIĆ Luka 21,93151 41923. 0,187

SLO1982ŽUMER Jan 22,08184 25674. 0,179

SLO1996MOŽINA Nejc 22,27138 735. 0,245

SLO1993MAROLT Luka DNS137 14722

26.5.2018, 19:06:10

13 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

skupnočlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1995REDŽEPAGIĆ Damir 21,54201.

SRB1996BOJANIĆ Stjepan 21,922982.

SLO1991RAKIĆ Luka 21,93151 41923.

SLO1982ŽUMER Jan 22,08184 25674.

CRO2000KUPREŠAK Luka 22,09405.

SRB1995MARKOVIĆ Ivan 22,193026.

SLO1996MOŽINA Nejc 22,27138 737.

SLO1993LINDIČ Matej 22,35129 15628.

SLO1999KUMAR Gal 22,44126 38249.

SLO1998BENKO Žiga 22,4593 417410.

SLO2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,48170 495711.

BIH1999BIKIĆ Haris 22,691512. 22,687

SLO2001KOCINA Rok 22,69117 675213. 22,689

SLO1999LEBAN Žiga 22,70128 522714.

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 22,733815.

SLO1997JAMNIK Maks 22,81111 463216.

SLO2000SKALAR Jan 23,03158 1727517.

CRO1998ŠIROKI Trpimir 23,065718.

SLO1991ŠTUPAR Urh 23,21167 366319.

CRO1998GUŠTIN Dominik 23,273720.

CRO1994ČULINA Mateo 23,343221.

SLO2003JANŽA Maj 23,42113 84722.

SLO1995PAJALIČ Žak 23,51142 1616523.

SLO2001ŠUSTER Jaša 23,66169 411124.

SLO2003ŠARMAN Mark Aleksander 23,75164 1590525.

SLO2002LORENCI Leon 23,85132 693926.

SLO2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 23,86154 386027.

CRO1999POJE Martin 23,874728.

SLO1999ŠINKOVEC Taj 23,97166 486929.

SLO2001SLAK Benjamin 23,98160 654230.

BIH1991FAZLIĆ Adnan 24,031631.

AUT1996ROSER Nick 24,20432.

SLO2001KUZMA Luka 24,24127 533533.

SLO2000ROLIH Tadej 24,33155 197934.

SLO2003KOGOVŠEK Ben 24,71118 265935.

SLO2002AVDIBAŠIĆ Dino 25,3991 466836.

CRO1994MARKOVIĆ Jan DNS42

SLO1993MAROLT Luka DNS137 14722

SLO2002ZUPANIČ Vito DNS183 6773

SLO2002VEILGUNI Anej DNS173 2827

CRO1999NOVOSEL Nikola DNS44

26.5.2018, 19:06:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 14:00

SLO1995FILIPIČ Neja 6,29203 104081.

SRB1998GARDAŠEVIĆ Milica 6,263062.

SLO2000KRNC Lara 5,94234 162333.

SLO1999BEDRAČ Maja 5,84190 123854.

SLO2000UDE Nika 5,71282 147845.

CRO1999BARNJAK Klara 5,69636.

SLO1996JAN Martina 5,46221 129077.

SLO1998RAHNE Petra 5,40260 12378.

CRO1992DADIĆ Martina 5,25669.

SLO2000VAVDI Valentina 5,05284 1594110.

CRO2000PAPPALARDO Francesca 4,987611.

SLO2004SIMONOVIĆ Ivana 4,71267 234812.

SLO1996DOMJAN Doroteja 4,67197 1459013.

SLO2003NAVODNIK Hanna Paulina NM247 849

SLO2003NAVODNIK Izabella Hajdi NM248 856

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja X X 6,29 6,05 X X+0,5 +0,4

2. GARDAŠEVIĆ Milica X 6,18 X X X 6,26+0,3 +1,4

3. KRNC Lara 5,68 5,74 5,69 5,94 5,88 4,83+0,5 +0,5 -0,0 +0,5 -0,8 +0,8

4. BEDRAČ Maja 5,69 X 5,66 4,38 X 5,84+0,7 +0,5 +0,4 +1,2

5. UDE Nika X X 5,71 X X X+0,2

6. BARNJAK Klara 5,69 X 5,56 5,54 4,78 5,67+0,7 +0,1 +1,2 -1,5 +0,4

7. JAN Martina 5,25 5,27 X 5,06 5,27 5,46-0,1 +0,4 -0,9 +0,1 +2,0

8. RAHNE Petra 5,30 5,28 5,25 5,40 X 5,27-0,0 +0,8 +0,4 +1,1 +1,3

9. DADIĆ Martina 5,25 5,18 3,82+0,3 +1,5 -0,6

10. VAVDI Valentina 5,05 4,84 4,70+0,8 +0,2 +0,4

11. PAPPALARDO Francesca 4,98 4,73 X+1,6 +0,3

12. SIMONOVIĆ Ivana 4,69 4,71 4,58+1,2 +1,4 +0,6

13. DOMJAN Doroteja 4,64 4,67 3,68+1,1 +0,7 +0,6

NAVODNIK Hanna Paulina X X X

NAVODNIK Izabella Hajdi X X X

26.5.2018, 19:06:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 14:00

CRO1990ŠIMIĆ Ana 1,91791.

SLO2000APOSTOLOVSKI Lia 1,79185 151162.

SLO1998PODLOGAR Monika 1,73255 147733.

SLO2002GLOJNARIČ Leja 1,73207 164374.

SLO2001HERAKOVIČ Nika 1,73215 164345.

SLO2000ŽAGAR Manca 1,65296 48236.

BIH2000JAGODIĆ Slađana 1,65246.

150 165160155 170 179176173 182 191188185 193

- - - O O O O XO O XO XO XO1. XXXŠIMIĆ Ana

- - O O O O O O XXX2. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O O O XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - O XO XO XO XXX4. GLOJNARIČ Leja

- - O XO XXO XO XXX5. HERAKOVIČ 
Nika

- - XO XXO XXX6. ŽAGAR Manca

O O XO XXO XXX6. JAGODIĆ 
Slađana

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 14:20

SRB1997GAJIĆ Maja 1:02,853051.

AUT1997GRUBEŠIĆ Thea 1:03,7882. 0,208

SLO1998TRAJKOVIČ Gala 1:04,37279 127193. 0,216

SLO2002LEVIČNIK Nika 1:09,96238 22294. 0,590

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLO1998SIMONČIČ Aneja 59,33266 145441. 0,190

CRO1998HABER ZELANTO Wanda 1:00,68692. 0,328

SLO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:01,56297 129153. 0,181

SLO2000POVŠE Maruša 1:02,27258 20224. 0,628

CRO1996JURIĆ Valentina DNS71

26.5.2018, 19:06:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

skupnočlanice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO1998SIMONČIČ Aneja 59,33266 145441.

CRO1998HABER ZELANTO Wanda 1:00,68692.

SLO1999ŽELEZNIK Tjaša 1:01,56297 129153.

SLO2000POVŠE Maruša 1:02,27258 20224.

SRB1997GAJIĆ Maja 1:02,853055.

AUT1997GRUBEŠIĆ Thea 1:03,7886.

SLO1998TRAJKOVIČ Gala 1:04,37279 127197.

SLO2002LEVIČNIK Nika 1:09,96238 22298.

CRO1996JURIĆ Valentina DNS71

članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 15:10

CRO1991LONČAREK Ivana 13,25741. 0,163q

SRB1999LUKIĆ Anja 13,823082. 0,260q

SRB1999EMINI Milica 13,953043. 0,151q

SLO1998JAGODNIK Lara DNF219 795 0,174

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

SLO2000GLOJNARIČ Nika 13,51208 164361. 0,184q

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,65278 33052. 0,190q

SLO1994SLEJKO Tina 13,89268 118873. 0,160q

AUT1992ZAPFEL Yvonne 14,34134. 0,175

BIH2000JAGODIĆ Slađana 16,46245.

skupnočlanice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1991LONČAREK Ivana 13,25741. q

SLO2000GLOJNARIČ Nika 13,51208 164362. q

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,65278 33053. q

SRB1999LUKIĆ Anja 13,823084. q

SLO1994SLEJKO Tina 13,89268 118875. q

SRB1999EMINI Milica 13,953046. q

AUT1992ZAPFEL Yvonne 14,34137.

BIH2000JAGODIĆ Slađana 16,46248.

SLO1998JAGODNIK Lara DNF219 795

26.5.2018, 19:06:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 15:35

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,02651. 0,200q

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 12,443092. 0,239q

SLO2002HOVNIK Zala Katarina 12,88217 46473. 0,213q

AUT2003STROHMAYER DANGL Catherina 13,09124. 0,549 13,083

SLO1998POVŠE Mojca DNS259 3594

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

SRB1991SIRMIĆ Katarina 12,383111. 0,203q

SLO2002MOČAN Iva 12,66245 55312. 0,183q

AUT2002PARRELLA BASTIDAS Melissa 12,67113. 0,170q

CRO1996LARVA Mirna 12,73734. 0,274q

SLO2001ČRČEK Monika 12,99196 6025. 0,136

CRO2000PAPPALARDO Francesca DNS76

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

SLO1998ZALOKAR Tinkara 12,74293 162631. 0,163q

SLO2001GRUBIČ Sara 12,95214 160982. 0,151q

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 13,09253. 0,213 13,089

CRO1999MAJETIĆ Lea 13,59754. 0,156

SLO2003KORASA Nika 13,88229 16415. 0,329

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

CRO1994RISEK Margareta 12,97781. 0,187

SLO2002VOVK Vita 13,09292 42162. 0,212 13,083

SLO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 13,26274 165103. 0,198 13,254

SLO2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,01223 23464. 0,389

SLO2003KOVAČIČ PETEK Nika 14,61231 7535. 0,221

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS303

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

SLO1997RUTAR Vika 12,43263 128991. 0,159q

SRB2000PETROVIĆ Jona 12,853102. 0,243q

CRO1998KOMARICA Katarina 13,07723. 0,147

SLO2003KOCJANČIČ Pia 13,26227 175644. 0,218 13,259

SLO2002SVENŠEK Klara 13,74271 5825. 0,203

26.5.2018, 19:06:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

CRO1994POKOS Lucija 12,15771. 0,183q

SLO2001KEBER Tara 13,00225 165252. 0,185

SLO2001VEREŠ Nika 13,04286 168403. 0,128

SLO2000FERLEŽ Anja 13,40202 164234. 0,137

CRO1999BARNJAK Klara DNS63

skupnočlanice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,02651. q

CRO1994POKOS Lucija 12,15772. q

SRB1991SIRMIĆ Katarina 12,383113. q

SLO1997RUTAR Vika 12,43263 128994. q

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 12,443095. q

SLO2002MOČAN Iva 12,66245 55316. q

AUT2002PARRELLA BASTIDAS Melissa 12,67117. q

CRO1996LARVA Mirna 12,73738. q

SLO1998ZALOKAR Tinkara 12,74293 162639. q

SRB2000PETROVIĆ Jona 12,8531010. q

SLO2002HOVNIK Zala Katarina 12,88217 464711. q

SLO2001GRUBIČ Sara 12,95214 1609812. q

CRO1994RISEK Margareta 12,977813.

SLO2001ČRČEK Monika 12,99196 60214.

SLO2001KEBER Tara 13,00225 1652515.

SLO2001VEREŠ Nika 13,04286 1684016.

CRO1998KOMARICA Katarina 13,077217.

SLO2002VOVK Vita 13,09292 421618. 13,083

AUT2003STROHMAYER DANGL Catherina 13,091218. 13,083

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 13,092520. 13,089

SLO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 13,26274 1651021. 13,254

SLO2003KOCJANČIČ Pia 13,26227 1756422. 13,259

SLO2000FERLEŽ Anja 13,40202 1642323.

CRO1999MAJETIĆ Lea 13,597524.

SLO2002SVENŠEK Klara 13,74271 58225.

SLO2003KORASA Nika 13,88229 164126.

SLO2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 14,01223 234627.

SLO2003KOVAČIČ PETEK Nika 14,61231 75328.

CRO1999BARNJAK Klara DNS63

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS303

SLO1998POVŠE Mojca DNS259 3594

CRO2000PAPPALARDO Francesca DNS76

26.5.2018, 19:06:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 15:35

SLO1994ŠTRAVS Claudia 62,27277 34391.

SLO2000PAJT Esma 48,71251 171992.

SLO1976KREBELJ Sabina 31,03233 29013.

SLO1992ŠPILER Barbara DNS273 1323

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia X X 60,98 62,27 61,93 X

2. PAJT Esma 48,71 X X X X 47,57

3. KREBELJ Sabina 28,77 30,59 X 30,10 29,45 31,03

članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 16:15

SLO2003SEKAVČNIK Zala 58,23264 12961. 0,193

SLO2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:01,86254 167282. 0,168

SLO1999KLADNIK Barbara 1:02,29226 88873. 0,414

SLO1998ATELŠEK Lara 1:02,96187 67094. 0,245

SLO2002RUDOLF Nadja 1:07,87262 171725. 0,214

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AUT2001BREDLINGER Caroline 59,9471. 0,278

AUT1993HOSL Caroline 1:00,7192. 0,310

SLO2002MIKLAVČIČ Tajda 1:00,74244 40823. 0,301

SLO2000PISNIK Veronika 1:01,46253 12444. 0,274

SLO1999VIDRIH Urška DQ288 15685 162/7

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLO1996POGOREVC Maja 54,99256 145851. 0,357

SLO1999TUKHAY Vladyslava 55,29280 39802. 0,302

FIN1992PAUNONEN Aino 55,40823. 0,247

SRB1994KALIČANIN Bojana 56,753074. 0,611

SLO1993ZUPANIČ Tamara 57,56294 33245. 0,401

26.5.2018, 19:06:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO1996POGOREVC Maja 54,99256 145851.

SLO1999TUKHAY Vladyslava 55,29280 39802.

FIN1992PAUNONEN Aino 55,40823.

SRB1994KALIČANIN Bojana 56,753074.

SLO1993ZUPANIČ Tamara 57,56294 33245.

SLO2003SEKAVČNIK Zala 58,23264 12966.

AUT2001BREDLINGER Caroline 59,9477.

AUT1993HOSL Caroline 1:00,7198.

SLO2002MIKLAVČIČ Tajda 1:00,74244 40829.

SLO2000PISNIK Veronika 1:01,46253 124410.

SLO2001PODKRIŽNIK Tjaša 1:01,86254 1672811.

SLO1999KLADNIK Barbara 1:02,29226 888712.

SLO1998ATELŠEK Lara 1:02,96187 670913.

SLO2002RUDOLF Nadja 1:07,87262 1717214.

SLO1999VIDRIH Urška DQ288 15685 162/7

Finalečlanice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 17:05

CRO1991LONČAREK Ivana 13,11741. 0,161

SLO2000GLOJNARIČ Nika 13,38208 164362. 0,139

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,77278 33053. 0,162

SRB1999LUKIĆ Anja 13,843084. 0,228

SRB1999EMINI Milica 14,033045. 0,141

SLO1994SLEJKO Tina 14,05268 118876. 0,169

Finalečlanice, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 17:15

CRO1994POKOS Lucija 11,72771. 0,178

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,15652. 0,209

SRB1991SIRMIĆ Katarina 12,183113. 0,157

SLO1997RUTAR Vika 12,25263 128994. 0,151

SLO2002MOČAN Iva 12,59245 55315. 0,203

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra DNS309

26.5.2018, 19:06:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

SLO1998ZALOKAR Tinkara 12,61293 162631. 0,185

CRO1996LARVA Mirna 12,68732. 0,236

AUT2002PARRELLA BASTIDAS Melissa 12,69113. 0,191

SRB2000PETROVIĆ Jona 12,703104. 0,159

SLO2001GRUBIČ Sara 12,79214 160985. 0,173

SLO2002HOVNIK Zala Katarina 12,84217 46476. 0,211

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:15

SLO1996DOMJAN Veronika 58,86198 145911.

SLO1999LAP Liza 46,46237 158102.

SLO2001URANKAR Hana 43,41283 48773.

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana 42,102494.

SLO1996GORNIK Živa 38,94211 163975.

SLO1999LAMPRET Urška 37,86236 12606.

SLO2001VERHOVNIK Lana 35,16287 159597.

SLO2000BRICMAN Zala 33,80192 23968.

SLO2002CUNK Zala 32,06194 61479.

SLO2001VINŠEK Nina 29,73289 414310.

CRO1999TOLJ Marija DNS81

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 57,38 56,28 X X X 58,86

2. LAP Liza X X 41,83 45,88 43,00 46,46

3. URANKAR Hana X X 35,39 X 40,39 43,41

4. TEŠANOVIĆ Gorana X 41,95 42,10 41,02 41,37 40,57

5. GORNIK Živa 38,66 38,94 37,12 X 38,73 36,55

6. LAMPRET Urška 37,86 X 37,18 35,56 37,20 35,13

7. VERHOVNIK Lana X 30,84 35,16 X X X

8. BRICMAN Zala 33,80 32,64 X X X X

9. CUNK Zala 30,86 30,93 32,06

10. VINŠEK Nina 29,31 29,73 X

26.5.2018, 19:06:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:30

SLO1996MUSTAR Eva 13,35246 37011.

SLO1993KOREN Petra 13,16230 37032.

CRO1995BOROVIĆ Paola 13,15643.

SLO1992BABŠEK Saša 13,14189 35264.

SLO1989KAZIČ Mersiha 12,85224 20305.

SLO1998SOTOŠEK Sara 12,71269 37546.

SLO2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 12,26201 3067.

CRO1998IVANKOVIĆ Marija 12,19708.

SLO2000OMANOVIČ Neja 12,17250 158919.

SRB1997STOJANOVIĆ Marija 11,8631210.

SLO2002KOPAČ Lina NM228 16584

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAR Eva X X 12,80 13,35 X 13,23-0,4 +0,5 -0,4

2. KOREN Petra X X 13,16 12,91 12,92 12,80-0,2 +0,0 +0,1 -0,1

3. BOROVIĆ Paola 13,07 13,15 X X X 13,08-0,0 -0,7 +0,2

4. BABŠEK Saša X 12,74 12,80 13,14 13,14 X-0,2 -0,5 +0,3 +0,2

5. KAZIČ Mersiha 12,39 X 12,85 X X 12,69-0,4 +0,1 -0,0

6. SOTOŠEK Sara 12,53 12,29 X 12,71 12,54 X-0,2 -0,6 +0,3 +0,3

7. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 12,08 X 12,26 X 11,97 --0,0 +0,3 +0,7

8. IVANKOVIĆ Marija 12,19 X 12,12 12,06 11,01 12,00-0,6 +0,5 +0,4 +0,5 +0,2

9. OMANOVIČ Neja 12,17 12,03 X-0,1 -0,4

10. STOJANOVIĆ Marija X 11,86 11,70-0,7 +0,3

KOPAČ Lina X X X

članice, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:40

SLO2000ŠTERN Ana 2:18,14275 10651.

SLO1999ARZENŠEK Urška 2:19,26186 42.

SLO2002VOLENTAR Maša 2:23,19290 41873.

SLO2003LOBENWEIN Vanesa 2:27,73239 5984.

SLO2003ROŠ Ela 2:28,09261 67875.

SLO2003POROPAT Brina 2:40,95257 6516.

CRO1999DOBŠA Nina DNS67

AUT2001LESER Anna DNS10

26.5.2018, 19:06:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:10,89231.

SLO1997CENTRIH Mojca 2:12,13193 2092.

BIH2001ROLJIĆ Aleksandra 2:14,63263.

SLO1999VENGUST Maja 2:15,73285 13924.

CRO1979ŠIŠKO Anica 2:16,31805.

SLO2001HOLC Lea 2:18,62216 175716.

SLO2001GONZA Špela 2:18,75210 165697.

AUT2001BREDLINGER Caroline 2:19,4178.

skupnočlanice, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1997GAJIĆ Jelena 2:10,89231.

SLO1997CENTRIH Mojca 2:12,13193 2092.

BIH2001ROLJIĆ Aleksandra 2:14,63263.

SLO1999VENGUST Maja 2:15,73285 13924.

CRO1979ŠIŠKO Anica 2:16,31805.

SLO2000ŠTERN Ana 2:18,14275 10656.

SLO2001HOLC Lea 2:18,62216 175717.

SLO2001GONZA Špela 2:18,75210 165698.

SLO1999ARZENŠEK Urška 2:19,26186 49.

AUT2001BREDLINGER Caroline 2:19,41710.

SLO2002VOLENTAR Maša 2:23,19290 418711.

SLO2003LOBENWEIN Vanesa 2:27,73239 59812.

SLO2003ROŠ Ela 2:28,09261 678713.

SLO2003POROPAT Brina 2:40,95257 65114.

AUT2001LESER Anna DNS10

CRO1999DOBŠA Nina DNS67

članice, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

26.05.2018, 18:10

SLO1998ZUPIN Agata 37,32295 168351. 0,211

CRO1994DUDEK Kristina 39,71682. 0,288

SLO2003MARADIN Tjaša 40,81240 56863. 0,235

SLO2002GIMPELJ Ana 44,00205 30814. 0,420

SLO2002STANOVNIK Gaja Elena 45,45270 51735. 0,316

26.5.2018, 19:06:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 18:25

SLO2003KRALJ Nika 27,82232 5771. 0,260

SLO2003KŠELA Liza 27,84235 173142. 0,319

SLO2002SVENŠEK Klara 28,39271 5823. 0,238

SLO2001JANŽA Zala 29,19222 8464. 0,306

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

SLO2001ČRČEK Monika 27,21196 6021. 0,146

SLO2000FERLEŽ Anja 27,46202 164232. 0,170

SLO2003KORASA Nika 28,01229 16413. 0,324

SLO2004VOUK Luana 28,05291 55144. 0,202

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

SLO2002MEH Nea 26,05242 160111. 0,205

SLO2000VAVDI Valentina 26,62284 159412. 0,189

SLO2002HOVNIK Zala Katarina 26,72217 46473. 0,267

SLO2003KOCJANČIČ Pia 27,14227 175644. 0,212

AUT2003STROHMAYER DANGL Catherina 27,18125. 0,515

SLO2003MELE Kaja 27,27243 17226. 0,269

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 25,563091. 0,250

SLO2002VOVK Vita 25,81292 42162. 0,275

SRB1997GAJIĆ Maja 25,943053. 0,260

CRO1996LARVA Mirna 26,03734. 0,310

SLO2000GROF Ria 26,23213 165235. 0,162

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 26,34256. 0,269

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

CRO1994POKOS Lucija 24,06771. 0,219

SRB1991SIRMIĆ Katarina 24,793112. 0,264

CRO1999ČOSIĆ Dolores 25,05653. 0,222

SRB1994KALIČANIN Bojana 25,893074. 0,635

SLO1997RUTAR Vika DNS263 12899

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS303

26.5.2018, 19:06:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

skupnočlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994POKOS Lucija 24,06771.

SRB1991SIRMIĆ Katarina 24,793112.

CRO1999ČOSIĆ Dolores 25,05653.

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 25,563094.

SLO2002VOVK Vita 25,81292 42165.

SRB1994KALIČANIN Bojana 25,893076.

SRB1997GAJIĆ Maja 25,943057.

CRO1996LARVA Mirna 26,03738.

SLO2002MEH Nea 26,05242 160119.

SLO2000GROF Ria 26,23213 1652310.

BIH1997MACANOVIĆ Ivana 26,342511.

SLO2000VAVDI Valentina 26,62284 1594112.

SLO2002HOVNIK Zala Katarina 26,72217 464713.

SLO2003KOCJANČIČ Pia 27,14227 1756414.

AUT2003STROHMAYER DANGL Catherina 27,181215.

SLO2001ČRČEK Monika 27,21196 60216.

SLO2003MELE Kaja 27,27243 172217.

SLO2000FERLEŽ Anja 27,46202 1642318.

SLO2003KRALJ Nika 27,82232 57719.

SLO2003KŠELA Liza 27,84235 1731420.

SLO2003KORASA Nika 28,01229 164121.

SLO2004VOUK Luana 28,05291 551422.

SLO2002SVENŠEK Klara 28,39271 58223.

SLO2001JANŽA Zala 29,19222 84624.

SLO1997RUTAR Vika DNS263 12899

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS303

26.5.2018, 19:06:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 14:55

SLO2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,66248 8561. 0,223

SLO2002GLOGOVŠEK Maja 16,18206 166692. 0,161

SLO2001PAVLIN Mojca 17,64252 167733. 0,403

SLO2001DVORŠAK Maša DNF199 17279 0,155

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

SLO2001KEBER Tara 14,37225 165251. 0,148

AUT2002PARRELLA BASTIDAS Melissa 14,77112. 0,182

SLO2001FLORJANČIČ Lara 15,87204 24083. 0,173

SLO2001BIZJAK UDVANC Staška DNS191 17228

skupnomlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO2001KEBER Tara 14,37225 165251.

AUT2002PARRELLA BASTIDAS Melissa 14,77112.

SLO2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,66248 8563.

SLO2001FLORJANČIČ Lara 15,87204 24084.

SLO2002GLOGOVŠEK Maja 16,18206 166695.

SLO2001PAVLIN Mojca 17,64252 167736.

SLO2001DVORŠAK Maša DNF199 17279

SLO2001BIZJAK UDVANC Staška DNS191 17228

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 15:35

SLO2001SERDINŠEK Sara 39,31265 160161.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SERDINŠEK Sara X 37,68 39,31 X X X

26.5.2018, 19:06:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

pionirji U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 14:00

SLO2003JAZBEC Žan 7,58114 74781. 0,216

SLO2004POČIČ Aljaž 8,23149 38732. 0,208

SLO2004PAJEK Tadej DQ143 6812 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

SLO2003MAKUC Rok 7,29135 7891. 0,202

SLO2004SKLEDAR Gal 7,51159 67272. 0,173

SLO2004FORJAN Niko 7,75103 50423. 0,160

SLO2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,84156 48834. 0,182

 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO2003MAKUC Rok 7,29135 7891.

SLO2004SKLEDAR Gal 7,51159 67272.

SLO2003JAZBEC Žan 7,58114 74783.

SLO2004FORJAN Niko 7,75103 50424.

SLO2003ROZMAN MARINČIČ Rok 7,84156 48835.

SLO2004POČIČ Aljaž 8,23149 38736.

SLO2004PAJEK Tadej DQ143 6812 162/7

pionirke U16, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 14:00

Limbu2006ČRNKO Lina 8,92841. 0,311

LjvPt2004VEDERNJAK Jona 9,64852. 0,561

SLO2004AUBELJ Jana 9,75188 50383.

Videm2005ORNIK Anja 10,013134. 0,576

SLO2004GORNJEC Alja 10,04212 72435. 0,683

26.5.2018, 19:06:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

SLO2004ČEH Lara 8,86195 67261. 0,161

SLO2003KOVAČIČ PETEK Nika 8,87231 7532. 0,197

SLO2003ŠTOLEKAR Ana 9,00276 50293. 0,567

SLO2005EMERŠIČ Iza 9,04200 72424. 0,194

SLO2004GOMBOC Alja 9,14209 67785. 0,210

SLO2004ILIĆ Amadea 9,33218 67806. 0,221

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

SLO2004ŠERUGA Sara 8,28272 50261. 0,215

SLO2003KŠELA Liza 8,53235 173142. 0,193

SLO2003KRALJ Nika 8,55232 5773. 0,240

SLO2005TUŠEK Noa 8,60281 27874. 0,137

SLO2003JAGRIČ Ema 8,80220 49665. 0,199

SLO2006MATJAŠEC Zala DNS241 3922

skupnopionirke U16, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLO2004ŠERUGA Sara 8,28272 50261.

SLO2003KŠELA Liza 8,53235 173142.

SLO2003KRALJ Nika 8,55232 5773.

SLO2005TUŠEK Noa 8,60281 27874.

SLO2003JAGRIČ Ema 8,80220 49665.

SLO2004ČEH Lara 8,86195 67266.

SLO2003KOVAČIČ PETEK Nika 8,87231 7537.

Limbu2006ČRNKO Lina 8,92848.

SLO2003ŠTOLEKAR Ana 9,00276 50299.

SLO2005EMERŠIČ Iza 9,04200 724210.

SLO2004GOMBOC Alja 9,14209 677811.

SLO2004ILIĆ Amadea 9,33218 678012.

LjvPt2004VEDERNJAK Jona 9,648513.

SLO2004AUBELJ Jana 9,75188 503814.

Videm2005ORNIK Anja 10,0131315.

SLO2004GORNJEC Alja 10,04212 724316.

SLO2006MATJAŠEC Zala DNS241 3922

26.5.2018, 19:06:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 14:00

SLO1999ČEH Kristjan 64,4796 29441.

QAT1999MOAAZ Ibrahim 64,19892.

QAT2001AL HAJ Ahmed 49,19863.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 64,47 63,34 63,93 63,01 61,80 64,05

2. MOAAZ Ibrahim X 58,39 64,19 11,55 X X

3. AL HAJ Ahmed 47,63 47,65 X X 49,19 49,09

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

26.05.2018, 15:25

SLO1999VIHER Žan 14,53176 160151. 0,148

SLO1999KOSTANJEVEC Jaka 15,21123 159312. 0,183

SLO2000KEBELJ Rok 16,60115 46523. 0,242

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 15:35

QAT2000BEDOUI Khalil 66,10881.

SLO1999KORPIČ LESJAK Jurček 62,31122 392.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDOUI Khalil 63,80 64,25 X X 64,43 66,10

2. KORPIČ LESJAK Jurček X X X 62,31 60,02 X

26.5.2018, 19:06:25

30 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 26.05.2018

18. Mednarodni miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov memorial v 
metu kladiva

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

26.05.2018, 17:05

QAT1999SHERIF Omar 17,51901.

QAT2000AL HAJ Marzouq 16,33872.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SHERIF Omar 16,74 17,51 16,56 16,87 16,94 17,08

2. AL HAJ Marzouq 15,16 14,62 16,33 14,13 14,35 X

26.5.2018, 19:06:25

31 / 31
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


